

# **Byens Tømrer & Tag ApS**

**Kratholmvej 47, 5260 Odense S**

**CVR-nr. 37 68 49 29**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Byens Tømrer & Tag ApS  
Kratholmvej 47  
5260 Odense S

CVR-nr.: 37 68 49 29  
Stiftet: 1. maj 2016  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
6. regnskabsår

**Direktion**

Sebastian Schweickart Knudsen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrervirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.952.442 kr. mod 2.953.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 880.578 kr. mod 537.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.952.442</b>	<b>2.953.440</b>
1 Personaleomkostninger	-3.759.932	-2.222.752
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.399	-23.232
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.174.111</b>	<b>707.456</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.359	-14.804
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.152.752</b>	<b>692.652</b>
2 Skat af årets resultat	-272.174	-154.896
<b>Årets resultat</b>	<b>880.578</b>	<b>537.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	380.578	237.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>880.578</b>	<b>537.756</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.988	5.387
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.988</u>	<u>5.387</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.988</u></b>	<b><u>5.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	175.000	110.000
Varebeholdninger i alt	<u>175.000</u>	<u>110.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.372	220.822
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	801.000	585.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.929	0
Andre tilgodehavender	37.831	0
Periodeafgrænsningsposter	74.528	111.187
Tilgodehavender i alt	<u>1.754.660</u>	<u>917.009</u>
Likvide beholdninger	<u>611.436</u>	<u>724.002</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.541.096</u></b>	<b><u>1.751.011</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.619.084</u></b>	<b><u>1.756.398</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	557.234	176.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.107.234</u></b>	<b><u>526.656</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.100	7.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.100</u></b>	<b><u>7.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	505.227	371.346
Selskabsskat	274.274	119.196
Anden gæld	727.249	732.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.506.750</u>	<u>1.222.542</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.506.750</u></b>	<b><u>1.222.542</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.619.084</u></b>	<b><u>1.756.398</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	176.656	300.000	526.656
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	380.578	500.000	880.578
	<b>50.000</b>	<b>557.234</b>	<b>500.000</b>	<b>1.107.234</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.276.764	1.999.426
Pensioner	390.475	167.373
Andre omkostninger til social sikring	92.693	55.953
	<u>3.759.932</u>	<u>2.222.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	274.274	119.196
Årets regulering af udskudt skat	-2.100	35.700
	<u>272.174</u>	<u>154.896</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. oktober 2021		116.160
Tilgang		91.000
		<u>207.160</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>		<b>207.160</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		110.773
Årets afskrivninger		18.399
		<u>129.172</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>		<b>129.172</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<u>77.988</u>

## Noter

---

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	801.000	585.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>801.000</b>	<b>585.000</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	801.000	585.000
	<b>801.000</b>	<b>585.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 101 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 423 t.kr.

Selskabet har 3 måneders opsigelse vedrørende lejemål med moderselskab. Forpligtelsen udgør 31 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schweickart Holding ApS, CVR-nr. 37 68 49 10, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.